[image: image1.png]3

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  « 18 »  декабря  2012 г.                                                                          № 960
г. Приморско-Ахтарск
О работе телефонов «горячей  линии» по вопросам организации

и проведения единого государственного экзамена в 2013 году
В целях  организации качественной подготовки и проведения единого государственного экзамена  п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения единого государственного экзамена в управлении образования  администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и информационном стенде по ЕГЭ управления образования администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений

- обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ;

-разместить  информацию о работе телефонов   «горячей линии» на сайтах и информационных стендах по ЕГЭ;

-определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ с 9 января 2013 года по 15 августа 2013 года;
-довести режим работы телефона «горячей линии» ГКУ КК Центра оценки качества образования до сведения учащихся и родителей.

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.М.Писковцеву.

Начальник управления образования                                              В.А. Ясиновская
Писковцева
8 918 060 1967